OFÍCIO GP. Nº. 040/2009

Botucatu, 3 de fevereiro de 2009.

Prezados Professores,

Encaminho a Vossas Senhorias a Moção de Congratulações nº. 002/2009, de autoria do Vereador Fontão, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
As Suas Senhorias os Professores Doutores

EDIVALDO DOMINGUES VELINI e JOSÉ MATHEUS YALENTI PEROSA

Diretoria da Faculdade de Ciências Agronômicas da Unesp

Botucatu - SP